
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2015 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 17 049 600,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 593 869,22 zł, 

- dochody majątkowe – 1 455 731,40 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 16 452 128,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 14 856 848,22 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 595 280,40 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku przyjmuje 

kształt zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 1353



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/26/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
 

 

 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350000,00 0,00 200,00 350200,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
40002 

 

 
Dostarczanie wody 350000,00 0,00 200,00 350200,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 200,00 200,00 

600 
 

 

 

 
Transport i łączność 7500,00 0,00 50,00 7550,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 7500,00 0,00 50,00 7550,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 50,00 50,00 

700 
 

 

 

 
Gospodarka mieszkaniowa 698174,00 0,00 14468,00 712642,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 698174,00 0,00 14468,00 712642,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1353



 

 

 

 
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
599870,00 0,00 12018,00 611888,00 

 

 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2450,00 2450,00 

756 
 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3514495,00 -9065,00 96732,00 3602162,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1348122,00 0,00 50613,00 1398735,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0310 Podatek od nieruchomości 1277739,00 0,00 46996,00 1324735,00 

 

 

 

 
0320 Podatek rolny 1070,00 0,00 1517,00 2587,00 

 

 

 

 
0330 Podatek leśny 60509,00 0,00 2066,00 62575,00 

 

 

 

 
0340 Podatek od środków transportowych 8654,00 0,00 34,00 8688,00 

 

 
75616 

 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
828030,00 -8565,00 46119,00 865584,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0310 Podatek od nieruchomości 338136,00 0,00 22061,00 360197,00 

 

 

 

 
0320 Podatek rolny 193260,00 0,00 18079,00 211339,00 

 

 

 

 
0330 Podatek leśny 46673,00 0,00 5979,00 52652,00 

 

 

 

 
0340 Podatek od środków transportowych 182525,00 -8565,00 0,00 173960,00 

 

 
75618 

 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
112850,00 -500,00 0,00 112350,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00 0,00 

758 
 

 

 

 
Różne rozliczenia 6407775,00 -18891,00 0,00 6388884,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1353



 
 

 
75801 

 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3999735,00 -18891,00 0,00 3980844,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3999735,00 -18891,00 0,00 3980844,00 

801 
 

 

 

 
Oświata i wychowanie 103304,00 0,00 89110,00 192414,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14194,00 0,00 0,00 14194,00 

 

 
80103 

 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103304,00 0,00 89110,00 192414,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14194,00 0,00 0,00 14194,00 

 

 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
89110,00 0,00 89110,00 178220,00 

852 
 

 

 

 
Pomoc społeczna 367500,00 -14700,00 0,00 352800,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85295 

 

 
Pozostała działalność 68000,00 -14700,00 0,00 53300,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
68000,00 -14700,00 0,00 53300,00 

853 
 

 

 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50099,56 0,00 1001,66 51101,22 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50099,56 0,00 1001,66 51101,22 

 

 
85395 

 

 
Pozostała działalność 50099,56 0,00 1001,66 51101,22 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50099,56 0,00 1001,66 51101,22 

 

 

 

 
2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

47579,96 0,00 951,93 48531,89 

 

 

 

 
2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

2519,60 0,00 49,73 2569,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1353



900 
 

 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1245134,00 0,00 20711,00 1265845,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90002 

 

 
Gospodarka odpadami 360464,00 0,00 20356,00 380820,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 

 

 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 19856,00 19856,00 

 

 
90095 

 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 355,00 355,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 355,00 355,00 

bieżące razem: 12752519,56 -42656,00 222272,66 12932136,22 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69520,56 0,00 1001,66 70522,22 

majątkowe 

010 
 

 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo 725973,00 -2761,00 0,00 723212,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
725973,00 -2761,00 0,00 723212,00 

 

 
01010 

 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 725973,00 -2761,00 0,00 723212,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
725973,00 -2761,00 0,00 723212,00 

 

 

 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

725973,00 -2761,00 0,00 723212,00 

900 
 

 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 17192,00 17192,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17192,00 17192,00 

 

 
90095 

 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 17192,00 17192,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17192,00 17192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1353



 

 

 

 
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 17192,00 17192,00 

majątkowe razem: 1441300,40 -2761,00 17192,00 1455731,40 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
992653,40 -2761,00 17192,00 1007084,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 0,00 8394,00 9126,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75107 

 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8394,00 8394,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 8394,00 8394,00 

852 
 

 

 

 
Pomoc społeczna 2634450,00 0,00 1057,00 2635507,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85295 

 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1057,00 1057,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 1057,00 1057,00 

bieżące razem: 2652282,00 0,00 9451,00 2661733,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16846101,96 -45417,00 248915,66 17049600,62 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1062173,96 -2761,00 18193,66 1077606,62 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1353



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/26/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 155116,00 105116,00 105116,00 0,00 105116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28408,00 28408,00 0,00 0,00 

po zmianach 183524,00 105116,00 105116,00 0,00 105116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78408,00 78408,00 0,00 0,00 

 

 
1010 

Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 145150,00 95150,00 95150,00 0,00 95150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28408,00 28408,00 0,00 0,00 

po zmianach 173558,00 95150,00 95150,00 0,00 95150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78408,00 78408,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28408,00 28408,00 0,00 0,00 

po zmianach 38408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38408,00 38408,00 0,00 0,00 

600 
 

 
Transport i łączność 

przed zmianą 1192712,00 270740,00 270740,00 0,00 270740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921972,00 921972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40355,00 40355,00 0,00 0,00 

po zmianach 1233067,00 270740,00 270740,00 0,00 270740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962327,00 962327,00 0,00 0,00 

 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1188712,00 266740,00 266740,00 0,00 266740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921972,00 921972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40355,00 40355,00 0,00 0,00 

po zmianach 1229067,00 266740,00 266740,00 0,00 266740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962327,00 962327,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1353



 

 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 921972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921972,00 921972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40355,00 40355,00 0,00 0,00 

po zmianach 962327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962327,00 962327,00 0,00 0,00 

700 
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 651949,00 651949,00 651949,00 0,00 651949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654599,00 654599,00 654599,00 0,00 654599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 651949,00 651949,00 651949,00 0,00 651949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654599,00 654599,00 654599,00 0,00 654599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2650,00 2650,00 2650,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42650,00 42650,00 42650,00 0,00 42650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 1921864,00 1901864,00 1815844,00 1396636,00 419208,00 0,00 86020,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1805,00 -1805,00 -1805,00 0,00 -1805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1160,00 1160,00 1160,00 0,00 1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1921219,00 1901219,00 1815199,00 1396636,00 418563,00 0,00 86020,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1788782,00 1768782,00 1765282,00 1372056,00 393226,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1805,00 -1805,00 -1805,00 0,00 -1805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1160,00 1160,00 1160,00 0,00 1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1788137,00 1768137,00 1764637,00 1372056,00 392581,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1160,00 1160,00 1160,00 0,00 1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115160,00 115160,00 115160,00 0,00 115160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24057,00 24057,00 24057,00 0,00 24057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1805,00 -1805,00 -1805,00 0,00 -1805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22252,00 22252,00 22252,00 0,00 22252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 273861,00 273861,00 265966,00 80701,00 185265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243861,00 243861,00 235966,00 80701,00 155265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 213861,00 213861,00 205966,00 80701,00 125265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183861,00 183861,00 175966,00 80701,00 95265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43135,00 43135,00 43135,00 0,00 43135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13135,00 13135,00 13135,00 0,00 13135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1353



801 
 

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5716708,40 5490202,00 5218213,00 4131125,00 1087088,00 0,00 257795,00 14194,00 0,00 0,00 226506,40 226506,40 88730,40 0,00 

zmniejszenie -267467,00 -267467,00 -259868,00 -159528,00 -100340,00 0,00 -7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425160,00 356577,00 348978,00 194224,00 154754,00 0,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 68583,00 68583,00 0,00 0,00 

po zmianach 5874401,40 5579312,00 5307323,00 4165821,00 1141502,00 0,00 257795,00 14194,00 0,00 0,00 295089,40 295089,40 88730,40 0,00 

 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2953777,00 2953777,00 2814020,00 2345413,00 468607,00 0,00 139757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198890,00 -198890,00 -193633,00 -124314,00 -69319,00 0,00 -5257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2754887,00 2754887,00 2620387,00 2221099,00 399288,00 0,00 134500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 137064,00 137064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5257,00 -5257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131807,00 131807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1798650,00 1798650,00 1798650,00 1798650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93165,00 -93165,00 -93165,00 -93165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1705485,00 1705485,00 1705485,00 1705485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 149763,00 149763,00 149763,00 149763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9876,00 -9876,00 -9876,00 -9876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139887,00 139887,00 139887,00 139887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 354620,00 354620,00 354620,00 354620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18617,00 -18617,00 -18617,00 -18617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336003,00 336003,00 336003,00 336003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 42380,00 42380,00 42380,00 42380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2656,00 -2656,00 -2656,00 -2656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39724,00 39724,00 39724,00 39724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 199455,00 199455,00 199455,00 0,00 199455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27822,00 -27822,00 -27822,00 0,00 -27822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171633,00 171633,00 171633,00 0,00 171633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 5339,00 5339,00 5339,00 0,00 5339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4439,00 4439,00 4439,00 0,00 4439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 31321,00 31321,00 31321,00 0,00 31321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7350,00 -7350,00 -7350,00 0,00 -7350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23971,00 23971,00 23971,00 0,00 23971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65502,00 65502,00 65502,00 0,00 65502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21283,00 -21283,00 -21283,00 0,00 -21283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44219,00 44219,00 44219,00 0,00 44219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1353



 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50067,00 50067,00 50067,00 0,00 50067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11964,00 -11964,00 -11964,00 0,00 -11964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38103,00 38103,00 38103,00 0,00 38103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 395230,40 306500,00 271371,00 235563,00 35808,00 0,00 20935,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89110,00 89110,00 89110,00 34696,00 54414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484340,40 395610,00 360481,00 270259,00 90222,00 0,00 20935,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 178720,00 178720,00 178720,00 178720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207720,00 207720,00 207720,00 207720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36859,00 36859,00 36859,00 36859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4985,00 4985,00 4985,00 4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41844,00 41844,00 41844,00 41844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4943,00 4943,00 4943,00 4943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5654,00 5654,00 5654,00 5654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 9512,00 9512,00 9512,00 0,00 9512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24414,00 24414,00 24414,00 0,00 24414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33926,00 33926,00 33926,00 0,00 33926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 1821,00 1821,00 1821,00 0,00 1821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11821,00 11821,00 11821,00 0,00 11821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 2041,00 2041,00 2041,00 0,00 2041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12041,00 12041,00 12041,00 0,00 12041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4152,00 4152,00 4152,00 0,00 4152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14152,00 14152,00 14152,00 0,00 14152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80110 Gimnazja 

przed zmianą 1840527,00 1702751,00 1611398,00 1320580,00 290818,00 0,00 91353,00 0,00 0,00 0,00 137776,00 137776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67077,00 -67077,00 -64735,00 -35214,00 -29521,00 0,00 -2342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68583,00 68583,00 0,00 0,00 

po zmianach 1842033,00 1635674,00 1546663,00 1285366,00 261297,00 0,00 89011,00 0,00 0,00 0,00 206359,00 206359,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 88400,00 88400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2342,00 -2342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86058,00 86058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1353



 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1006000,00 1006000,00 1006000,00 1006000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26650,00 -26650,00 -26650,00 -26650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979350,00 979350,00 979350,00 979350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 90313,00 90313,00 90313,00 90313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2394,00 -2394,00 -2394,00 -2394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87919,00 87919,00 87919,00 87919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 201683,00 201683,00 201683,00 201683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5400,00 -5400,00 -5400,00 -5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196283,00 196283,00 196283,00 196283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 22584,00 22584,00 22584,00 22584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21814,00 21814,00 21814,00 21814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 102406,00 102406,00 102406,00 0,00 102406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87406,00 87406,00 87406,00 0,00 87406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 3482,00 3482,00 3482,00 0,00 3482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1915,00 -1915,00 -1915,00 0,00 -1915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1567,00 1567,00 1567,00 0,00 1567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 13275,00 13275,00 13275,00 0,00 13275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2606,00 -2606,00 -2606,00 0,00 -2606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10669,00 10669,00 10669,00 0,00 10669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4171,00 4171,00 4171,00 0,00 4171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3171,00 3171,00 3171,00 0,00 3171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100038,00 100038,00 100038,00 0,00 100038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91038,00 91038,00 91038,00 0,00 91038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 137776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137776,00 137776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68583,00 68583,00 0,00 0,00 

po zmianach 206359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206359,00 206359,00 0,00 0,00 

 

 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 25561,00 25561,00 25561,00 0,00 25561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25561,00 25561,00 25561,00 0,00 25561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1353



 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23713,00 23713,00 23713,00 0,00 23713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22213,00 22213,00 22213,00 0,00 22213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

 i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265967,00 265967,00 258368,00 159528,00 98840,00 0,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265967,00 265967,00 258368,00 159528,00 98840,00 0,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7599,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7599,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119815,00 119815,00 119815,00 119815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119815,00 119815,00 119815,00 119815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12270,00 12270,00 12270,00 12270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12270,00 12270,00 12270,00 12270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24017,00 24017,00 24017,00 24017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24017,00 24017,00 24017,00 24017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3426,00 3426,00 3426,00 3426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3426,00 3426,00 3426,00 3426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42822,00 42822,00 42822,00 0,00 42822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42822,00 42822,00 42822,00 0,00 42822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2815,00 2815,00 2815,00 0,00 2815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2815,00 2815,00 2815,00 0,00 2815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9956,00 9956,00 9956,00 0,00 9956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9956,00 9956,00 9956,00 0,00 9956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1353



 

 

 

 
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22283,00 22283,00 22283,00 0,00 22283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22283,00 22283,00 22283,00 0,00 22283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20964,00 20964,00 20964,00 0,00 20964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20964,00 20964,00 20964,00 0,00 20964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

 
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54199,00 54199,00 54199,00 12510,00 41689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6284,00 6284,00 6284,00 0,00 6284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60483,00 60483,00 60483,00 12510,00 47973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 12510,00 36490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6284,00 6284,00 6284,00 0,00 6284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55284,00 55284,00 55284,00 12510,00 42774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4131,00 4131,00 4131,00 0,00 4131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6284,00 6284,00 6284,00 0,00 6284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10415,00 10415,00 10415,00 0,00 10415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 794824,25 794824,25 417719,00 280503,00 137216,00 0,00 377105,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15400,00 -15400,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1247,00 1247,00 1247,00 0,00 1247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780671,25 780671,25 418266,00 280503,00 137763,00 0,00 362405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 303431,00 303431,00 302031,00 280181,00 21850,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1247,00 1247,00 1247,00 0,00 1247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303978,00 303978,00 302578,00 280181,00 22397,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1345,00 1345,00 1345,00 0,00 1345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368,00 -368,00 -368,00 0,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -332,00 -332,00 -332,00 0,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4649,00 4649,00 4649,00 0,00 4649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5196,00 5196,00 5196,00 0,00 5196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1353



 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 111800,00 111800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14700,00 -14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97100,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 111800,00 111800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14700,00 -14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97100,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 55444,31 55444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1001,66 1001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 55444,31 55444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55444,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1001,66 1001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 24796,08 24796,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24796,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 951,93 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25748,01 25748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1312,72 1312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,73 49,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1362,45 1362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 185285,00 185285,00 155259,00 145071,00 10188,00 0,00 30026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185285,00 185285,00 155259,00 145071,00 10188,00 0,00 30026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 166875,00 166875,00 155259,00 145071,00 10188,00 0,00 11616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166875,00 166875,00 155259,00 145071,00 10188,00 0,00 11616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 112486,00 112486,00 112486,00 112486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112386,00 112386,00 112386,00 112386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7758,00 7758,00 7758,00 7758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7858,00 7858,00 7858,00 7858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1231842,00 1145699,00 1143179,00 189821,00 953358,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 86143,00 86143,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38870,00 -3142,00 -3142,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35728,00 -35728,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44466,00 19954,00 19954,00 0,00 19954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24512,00 24512,00 24512,00 0,00 

po zmianach 1237438,00 1162511,00 1159991,00 189821,00 970170,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 74927,00 74927,00 24512,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1353



 

 
90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 360464,00 360464,00 360464,00 35020,00 325444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19856,00 19856,00 19856,00 0,00 19856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380320,00 380320,00 380320,00 35020,00 345300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 250850,00 250850,00 250850,00 0,00 250850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19856,00 19856,00 19856,00 0,00 19856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270706,00 270706,00 270706,00 0,00 270706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 696066,00 620338,00 617818,00 154801,00 463017,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 75728,00 75728,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38870,00 -3142,00 -3142,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35728,00 -35728,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24610,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24512,00 24512,00 24512,00 0,00 

po zmianach 681806,00 617294,00 614774,00 154801,00 459973,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 64512,00 64512,00 24512,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 322928,00 322928,00 322928,00 0,00 322928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3142,00 -3142,00 -3142,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319786,00 319786,00 319786,00 0,00 319786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5284,00 5284,00 5284,00 0,00 5284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5382,00 5382,00 5382,00 0,00 5382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 75728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75728,00 75728,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35728,00 -35728,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19609,00 19609,00 19609,00 0,00 

po zmianach 19609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19609,00 19609,00 19609,00 0,00 

 

 

 

 
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4903,00 4903,00 4903,00 0,00 

po zmianach 4903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4903,00 4903,00 4903,00 0,00 

921 
 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 543118,00 543118,00 0,00 0,00 0,00 541118,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3142,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539976,00 539976,00 0,00 0,00 0,00 537976,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
92116 Biblioteki 

przed zmianą 205200,00 205200,00 0,00 0,00 0,00 205200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3142,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202058,00 202058,00 0,00 0,00 0,00 202058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2480 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 205200,00 205200,00 0,00 0,00 0,00 205200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3142,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 -3142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202058,00 202058,00 0,00 0,00 0,00 202058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13596347,96 12127197,56 10637221,00 6319094,00 4318127,00 546118,00 763361,25 125645,31 0,00 54852,00 1469150,40 1469150,40 253259,40 0,00 

zmniejszenie -356784,00 -321056,00 -295615,00 -159628,00 -135987,00 -3142,00 -22299,00 0,00 0,00 0,00 -35728,00 -35728,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550831,66 388973,66 380373,00 194324,00 186049,00 0,00 7599,00 1001,66 0,00 0,00 161858,00 161858,00 24512,00 0,00 

po zmianach 13790395,62 12195115,22 10721979,00 6353790,00 4368189,00 542976,00 748661,25 126646,97 0,00 54852,00 1595280,40 1595280,40 277771,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1353



Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
 

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 17100,00 17100,00 17100,00 13612,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17100,00 17100,00 17100,00 13612,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 17100,00 17100,00 17100,00 13612,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17100,00 17100,00 17100,00 13612,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1042,00 1042,00 1042,00 0,00 1042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1996,00 1996,00 1996,00 0,00 1996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 732,00 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8394,00 8394,00 8394,00 2500,00 5894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9126,00 9126,00 9126,00 2500,00 6626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75107 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8394,00 8394,00 8394,00 2500,00 5894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8394,00 8394,00 8394,00 2500,00 5894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1353



 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 2634450,00 2634450,00 90982,00 56464,00 34518,00 0,00 2543468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1057,00 1057,00 1057,00 1057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2635507,00 2635507,00 92039,00 57521,00 34518,00 0,00 2543468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1057,00 1057,00 1057,00 1057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1057,00 1057,00 1057,00 1057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2652282,00 2652282,00 108814,00 70076,00 38738,00 0,00 2543468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9643,00 9643,00 9643,00 3557,00 6086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2661733,00 2661733,00 118265,00 73633,00 44632,00 0,00 2543468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1353



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/26/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
 

 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 28 408,00 38 408,00 

 

 
01010 

 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 28 408,00 38 408,00 

 

 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 28 408,00 38 408,00 

 

 

 

 

 

 
Budowa sieci wodociągowej 10 000,00 28 408,00 38 408,00 

600 
 

 

 

 
Transport i łączność 921 972,00 40 355,00 962 327,00 

 

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 921 972,00 40 355,00 962 327,00 

 

 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 972,00 40 355,00 962 327,00 

 

 

 

 

 

 
I etap - przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Różana 902 599,00 0,00 902 599,00 

 

 

 

 

 

 
II etap - przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Kurpiowska 0,00 40 355,00 40 355,00 

 

 

 

 

 

 
Przebudowa dróg gminnych - Leopoldowo 19 373,00 0,00 19 373,00 

720 
 

 

 

 
Informatyka 54 500,00 0,00 54 500,00 

 

 
72095 

 

 
Pozostała działalność 54 500,00 0,00 54 500,00 

 

 

 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 325,00 0,00 46 325,00 

 

 

 

 

 

 
Wdrażanie usług elektronicznych 46 325,00 0,00 46 325,00 

 

 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 175,00 0,00 8 175,00 

 

 

 

 

 

 
Wdrażanie usług elektronicznych 8 175,00 0,00 8 175,00 

750 
 

 

 

 
Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1353



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
75023 

 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 

 

 

 
Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 
 

 

 

 
Oświata i wychowanie 137 776,00 157 313,40 295 089,40 

 

 
80103 

 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 88 730,40 88 730,40 

 

 

 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 910,09 44 910,09 

 

 

 

 

 

 
Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” 0,00 44 910,09 44 910,09 

 

 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 925,31 7 925,31 

 

 

 

 

 

 
Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” 0,00 7 925,31 7 925,31 

 

 

 

 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 510,75 30 510,75 

 

 

 

 

 

 
Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” doposażenie 0,00 30 510,75 30 510,75 

 

 

 

 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 384,25 5 384,25 

 

 

 

 

 

 
Projekt „Nowoczesne przedszkola na terenie gminy Miastkowo” doposażenie 0,00 5 384,25 5 384,25 

 

 
80110 

 

 
Gimnazja 137 776,00 68 583,00 206 359,00 

 

 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 776,00 68 583,00 206 359,00 

 

 

 

 

 

 
Rozbudowa budynku gimnazjum w Miastkowie 137 776,00 68 583,00 206 359,00 

900 
 

 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 143,00 - 11 216,00 74 927,00 

 

 
90015 

 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 415,00 0,00 10 415,00 

 

 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 415,00 0,00 10 415,00 

 

 

 

 

 

 
Rozbudowa oświetlenia drogowego 10 415,00 0,00 10 415,00 

 

 
90095 

 

 
Pozostała działalność 75 728,00 - 11 216,00 64 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1353



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 728,00 - 35 728,00 40 000,00 

 

 

 

 

 

 
Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Drogoszewie 35 728,00 - 35 728,00 0,00 

 

 

 

 

 

 
Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Łubach Kurkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 

 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 609,00 19 609,00 

 

 

 

 

 

 

Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie instalacji odgromowej budynku świetlicy wiejskiej 

w Drogoszewie 
0,00 19 609,00 19 609,00 

 

 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 903,00 4 903,00 

 

 

 

 

 

 

Wymiana pokrycia dachowego oraz wykonanie instalacji odgromowej budynku świetlicy wiejskiej 

w Drogoszewie 
0,00 4 903,00 4 903,00 

926 
 

 

 

 
Kultura fizyczna 110 029,00 0,00 110 029,00 

 

 
92605 

 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 029,00 0,00 110 029,00 

 

 

 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 900,00 0,00 62 900,00 

 

 

 

 

 

 
Budowa boiska sportowego we wsi Rydzewo 62 900,00 0,00 62 900,00 

 

 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 129,00 0,00 47 129,00 

 

 

 

 

 

 
Budowa boiska sportowego w Rydzewie 47 129,00 0,00 47 129,00 

Razem 1 340 420,00 214 860,40 1 555 280,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1353



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/26/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELONYCH W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział 
Rozdział 

 
§ Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

 

 
Nazwa jednostki 

 

 

 

 

 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 335918,00 0 0 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 202058,00 0 0 

Jednostki nienależące  
do sektora finansów 

publicznych 

 

 
Nazwa zadania 

 

 

 

 

 

 

010 01010 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0 0 40000,00 

926 92695 2830 

Dofinansowanie zadań wynikających z programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami. 

0 0 5000,00 

Ogółem 

 
537976,00 0 45000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1353



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/26/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 248 915,66 zł: 

- w rozdziale 40002 § 0920 o kwotę 200,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

- w rozdziale 60016 § 0920 o kwotę 50,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat za zajęcie pasa 

drogowego); 

- w rozdziale 70005 § 0470 i § 0970 ogółem o kwotę 14 468,00 zł (opłata za użytkowanie wysypiska, 

wpływ wadium); 

- w rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 8 394,00 zł (dotacja na przeprowadzenie wyborów prezydenckich); 

- w rozdziale 75615 i 75616 ogółem o kwotę 96 732,00,00 zł (przekazane przez Starostwo Powiatowe  

w Łomży zmiany w operacie ewidencji gruntów i budynków wykonane po modernizacji operatu 

ewidencji gruntów i budynków Gminy Miastkowo w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali oraz 

aktualizacji użytków terenów zabudowanych z 2014 roku); 

- w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 89 110,00 zł (dotacja na wychowanie przedszkolne); 

- w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 1 057,00 zł (dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Karty Dużej Rodziny); 

- w rozdziale 85395 § 2007 i § 2009 ogółem o kwotę 1 001,66 zł (realizacja projektu „Wsparcie osób 

objętych pomocą OPS w gminie Miastkowo”); 

- - w rozdziale 90002 § 0690 i § 2460 ogółem o kwotę 20 356,00 zł (koszty upomnienia - odbiór odpadów, 

dotacja na usuwanie azbestu); 

- w rozdziale 90095 § 0970 i § 6207 ogółem o kwotę 17 547,00 zł (zwrot składek ubezpieczeniowych, 

dotacja na remont dachu świetlicy wiejskiej w Drogoszewie). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 45 417,00 zł: 

- w rozdziale 01010 § 6207 o kwotę 2 761,00 zł (dofinansowanie przebudowy stacji uzdatniania wody  

w Miastkowie); 

- w rozdziale 75616 § 0340 o kwotę 8 565,00 zł (podatek od środków transportowych); 

- w rozdziale 75618 § 0690 o kwotę 500,00 zł (koszty upomnienia (odpady); 

- w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 18 891,00 zł (subwencja oświatowa); 

- w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 14 700,00 zł (dotacja na dożywianie uczniów). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 560 474,66 zł: 

- w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 28 408,00 zł (budowa sieci wodociągowej); 

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 40 355,00 zł (przebudowa ulicy Kurpiowskiej w Miastkowie  

- podziały); 

- w rozdziale 70005 § 4590 o kwotę 2 650,00 zł (odszkodowania za zajęte grunty); 

- w rozdziale 75011 § 4210 o kwotę 192,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 1 160,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 75107 § 4170, § 4210, § 4260, § 4300, § 4360 i § 4410 ogółem o kwotę 8 394,00 zł 

(przeprowadzenie wyborów prezydenckich); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1353



- w rozdziale 80103 § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 4240, § 4260 i § 4300 ogółem o kwotę 89 110,00 zł 

(realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego); 

- w rozdziale 80110 § 6050 o kwotę 68 583,00 zł (rozbudowa gimnazjum); 

- w rozdziale 80146 § 4210 o kwotę 1 500,00 zł (materiały); 

- w rozdziale 80150 ogółem o kwotę 265 967,00 zł (realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży); 

- w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 6 284,00 zł (niewykorzystane środki z poprzedniego roku na realizację 

programu przeciwdziałania narkomani i alkoholizmu); 

- w rozdziale 85219 § 4440 o kwotę 1 247,00 zł (Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych); 

- w rozdziale 85295 § 4010 i § 4110 ogółem o kwotę 1 057,00 zł (wprowadzenie Karty Dużej Rodziny); 

- w rozdziale 85395 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 1 001,66 zł (realizacja projektu 

„Wsparcie osób objętych pomocą na terenie Gminy Miastkowo”); 

- w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 100,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne); 

- w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 19 856,00 (usuwanie azbestu); 

- w rozdziale 90095 § 4440, § 6057 i § 6059 ogółem o kwotę 24 610,00 zł (Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych, remont dachu świetlicy w Drogoszewie). 

IV. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 356 976,00 zł: 

- w rozdziale 75011 § 4440 o kwotę 192,00 zł (Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych); 

- w rozdziale 75023 § 4440 o kwotę 1 805,00 zł (Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych); 

- w rozdziale 75412 § 4300 o kwotę 30 000,00 zł (usługi - czyszczenie zbiornika ppoż.); 

- w rozdziale 80101 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 198 890,00 zł (zmniejszone kwoty 

przeniesiono do rozdziału 80150); 

- w rozdziale 80110 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 67 077,00 zł (zmniejszone kwoty 

przeniesiono do rozdziału 80150); 

- w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 85219 § 4410 i § 4430 ogółem o kwotę 700,00 zł (delegacje i ubezpieczenie mienia); 

- w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 14 700,00 zł (dożywianie); 

- w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 100,00 zł (wynagrodzenia); 

- w rozdziale 90095 § 4300 i § 6050 ogółem o kwotę 38 870,00 (usługi, remont dachu); 

- w rozdziale 92116 § 2480 o kwotę 3 142,00 (dotacja dla biblioteki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1353


		2015-04-21T13:59:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




